Seite 1 / 4Datenblatt A42.13
D920
Flanschdruckmittler mit frontbündiger Membran
20
15
-1
1-

Membran Edelstahl 1.4435 (AISI 316L)
Option: Hastelloy, Uranus, Tantal
(s.Bestellangaben auf S.4)
Maximaldruck Entsprechend dem in der Norm festgelegten
Druck / Temperatur Verhältnis gemäss dem
Nenndruck des gewählten Flansches
N° D920
Flansch   Edelstahl 1.4404
Membran   Edelstahl 1.4435
 Hastelloy B2 (2.4617)
 Hastelloy C276 (2.4819)
 Hastelloy C4 (2.4610)
 Uranus B6 (1.4539)
 Tantal
Fernleitung
(option)   Edelstahl
N x ØL
ØM
Ød1
ØK
ØD
f1
C
20
15
-1
1-
04
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
Seite 2 / 4Datenblatt A42.13
D920
Flanschdruckmittler mit frontbündiger Membran
Abmessungen (mm)
DN Class Ø D Ø K Ø L N
EN1759-1 ANSI B16-5
Ø d1 (1) Ø M in mm (2) Gewicht in kg
C (1) f1 (1) C (1) f1 (1)
2"
(DN50)
150 152 120.6 19 4 19 1.6 19.5 2 91.9 54 2.4
300 165 127 19 8 22.2 1.6 22.7 2 91.9 54 3.2
600 165 127 19 8 31.8 6.4 32.4 7 91.9 54 4.2
900/1500 216 165.1 25.4 8 44.5 6.4 45.1 7 91.9 54 10.1
2500 235 171.5 28.5 8 57.2 6.4 57.9 7 91.9 54 15.6
3"
(DN80)
150 190 152.4 19 4 23.8 1.6 24.3 2 127 89 5
300 210 168.3 22.2 8 28.6 1.6 29 2 127 89 6.9
600 210 168.3 22.2 8 38.2 6.4 38.8 7 127 89 8.5
900 241 190.5 25.4 8 44.5 6.4 45.1 7 127 89 13.1
1500 267 203.2 31.8 8 54 6.4 54.7 7 127 89 19.2
4"
(DN100)
150 229 190.5 19 8 23.8 1.6 24.3 2 157.2 95 7.1
300 254 200 22.2 8 31.8 1,6 32.2 2 157.2 95 11.6
600 273 215.9 25.4 8 44.5 6.4 45.1 7 157.2 95 17.3